LIйваш Республики
Вйрнар районён

Администрацийё

йышДну
l- { '.!L,

х-') . Ud 20lб г. Ns ta

Чувашская Республика
Администрация

Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Хrj pld2016г. лъ |Хl
Вйрнар поселокё п. Вурнары

О формировании фонда капитаJIьного
ремонта многоквартирных домов
Вурнарского района на счете регионаJIьного
оператора Некоммерческой организации
<Республиканский фо"д капитаJIьного
ремонта многоквартирных домов)

Во исполнение части 7 статьи TJ\ Жилищного кодекса Российской Федерации,
Закона Чувашской Республики от З0.07.201З Jф41 (О регулировании отдельных
правоотношений в сфере организации проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенньIх на территории Чувашской
Республики>, администрация Вурнарского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1._ Формировать фо"д капитального ремонта на счете регионального оператора -
Некоммерческой организации <Республиканский фо"д капитаJIьного ремонта
многоквартирных домов) в отношении ни}Itеперечисленных многоквартирных домов,
располо}кенных на территории Вурнарского района Чувашской Республики, собственники
которых не выбрали способ формирования фонда капитаJIьного ремонта в установленный
срок с даты официа_rrьного опубликования региональной программы капитального

ремонта:
а) Чувашская Республика, Вурнарский район, пгт Вурнары, ул. Комсомольская, д.

3А;
б) Чувашская Республика, Вурнарсrсий район, пгт Вурнары, ул. Советская, д.4А;
в) Чувашская Республика, Вурнарский район, с. Калинино, ул. Ленина, д.27 .

2. Отделу информатизации администрации Вурнарского района разместить данное
постановление на сайте администрации Вурнарского района.

3. Контроль за выполнением данного постановления возло}кить на заместителя
главы администрации начаJIьника отдела строительства и ЖКХ администрации
Вурнарского района.

Первый заместитель главы администрации
Вурнарского района - и.о. главы администрации

Михайлов А,Л.
8 (83537) 2-5з-8з

у

В. А, Горбунов